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	Стратешки цели
	Лого
	Временска лента на активности
	Органограм
	Раководни органи



	Активности
	Модул на активност: Обуки
		Тематска област: Енергетска ефикасност
			Инсталатер на електрични инсталации со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Инсталатер за греење, ладење и вентилација со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Дипломиран инженер архитект со вештини за примена на мерки за енергетска ефикасност при проектирање на градби



	Тематска област: Обновливи извори на енергија
			Инженер со вештини за проектирање на сончеви термални колекторски системи
	Инсталатер на сончеви термални колекторски системи
	Инженер со вештини за проектирање на фотоволтаични системи
	Инсталатер на фотоволтаични системи



	Тематска област: Информатичко моделирање на градби – БИМ
			БИМ за инженери, архитекти и техничари
	БИМ за претставници на власта, купувачи и сопственици („on-line“ обука)
	БИМ за градежници и инвеститори
	БИМ за индустрија и произведувачи („on-line“ обука)



	Тематска област: Енергетска ефикасност во градежништвото
			Фасадер со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Покривач на покриви со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Столар со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност






	Модул на активност: Професионален развој
		Препознавање на претходни знаења и вештини
	Услуги за Понудувачи на обуки
	Професионално водење и консултантски услуги



	Модул на активност: Пазарна вредност на квалификациите
	Модул на активност: Промовирање на иновативен пристап
	Модул на активност: Реплицирање



	Публикации
	Новости
	Настани
	Контакт
	

	

	






    
        

        
    
    
        
            
                            

        

        	Дома
	За нас
	Профил
	Мисија и Визија
	Стратешки цели
	Лого
	Временска лента на активности
	Органограм
	Раководни органи



	Активности
	Модул на активност: Обуки
		Тематска област: Енергетска ефикасност
			Инсталатер на електрични инсталации со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Инсталатер за греење, ладење и вентилација со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Дипломиран инженер архитект со вештини за примена на мерки за енергетска ефикасност при проектирање на градби



	Тематска област: Обновливи извори на енергија
			Инженер со вештини за проектирање на сончеви термални колекторски системи
	Инсталатер на сончеви термални колекторски системи
	Инженер со вештини за проектирање на фотоволтаични системи
	Инсталатер на фотоволтаични системи



	Тематска област: Информатичко моделирање на градби – БИМ
			БИМ за инженери, архитекти и техничари
	БИМ за претставници на власта, купувачи и сопственици („on-line“ обука)
	БИМ за градежници и инвеститори
	БИМ за индустрија и произведувачи („on-line“ обука)



	Тематска област: Енергетска ефикасност во градежништвото
			Фасадер со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Покривач на покриви со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност
	Столар со вештини за имплементација на мерки за енергетска ефикасност






	Модул на активност: Професионален развој
		Препознавање на претходни знаења и вештини
	Услуги за Понудувачи на обуки
	Професионално водење и консултантски услуги



	Модул на активност: Пазарна вредност на квалификациите
	Модул на активност: Промовирање на иновативен пристап
	Модул на активност: Реплицирање



	Публикации
	Новости
	Настани
	Контакт
	

	

	







            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Page not found        

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
  
    
    Nothing Found    

              It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

        
    
        Search for:
        
    


        



                    

                    
                                            

                

                            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            			

This website is a result of TRAINEE project. This project has received funding from the European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement Nº 785005.



		
                        

                        
                            Мени
	Дома
	За нас
	Активности
	Публикации
	Новости
	Настани
	Контакт



                        

                        
                                                    

                    

                

                
                  
                    
                        КС

                    

                    ©  2024 КС. Built using WordPress and the Mesmerize Theme
                        
        
    


                      

                

            

        

    



	

	
 Brochure


	
 Брошура


	
 Training Catalogue


	
 Каталог на обуки


	
 Register of certified people


	
 Регистар на сертифицирани лица 


	
 Contact us


	
 Контакт


	
 Е-Учење


	
 E-Learning


















    
	